omnes observentur, in aliquo suffragari posse, sed ea perinde

haberi et reputari debere, ac si nunquam emanassent, aucto-

ritate apostolica tenore praesentium declaramus, ac ctiam

statuimus et ordinamus. Decernentes nihilorainus omnia et

singula, quaevigore privilegiorum, exemptionura, immunitatum

et dispensationum, facultatum, conscrvatoriarum, indultorum,

confessionalium et aliarum quarumcunque gratiarum huiusmodi,

post id lempus, quo concilium obligare coepit, facta et gesta

quomodolibet fucrunt et in poslerura fient, in his, in quibus

dicti concilii decretis adversantur, nulla, invalida et irrita esse

et censeri, ac ncmini, etiam quantumlibet, ut praefertur, qua-

lificato, tam in foro (quod aiunt) fori, quam conscientiae suffra-

gari posse et debere, et ita per quoscunque Iocorum ordinarios,

aliosque iudices et comraissarios quavis auctoritate fungentes,

ctiam sanctae Romanae ecclesiac cardinales, sublata eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi facultate, in utroque

foro iudicari et dcfiuiri debere, ac auicquid secus a quoquam.
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quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, altentari contigerit,

irritum et inane decernimus; non obstantibus praeraissis, ac

constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque con-

trariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam noslrae declarationis, statuti, ordinationis et decreti 337

infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Dat. Roniae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis

dominicae MDLXV., XIII. Kalend. Martii, Pontificatus nostri

anno VI.

Cae. Glorierius.

P. Episcopus Narnien.

H. Cumyn.

dnno a Nativitate D. MDLXV., indictione VI., die

vcro XXIV. mensis Februarii, Pontificatus sanctissimi in

Christo Patris et D. nostri, domini Pii, divina providentia

Papac IV., anno eius VI., retroscriptae literae apostolicae

affixae et publicatae fuerunt in acie Campi Florae, et valvis

Ca/ice/lariae apostolicae, per nos Nicolaum de Matthaeis, et

Camiilum Cherubinum S. I). N. Papae cursores.

Philiberlus Phapuis Magister Cursorum,

» E LIBRIS PROHIBITTS 335

REGULAE DECEM
PER PATRES A TRIDENTINA SYNODO DELECTOS

CONCINNATAE, ET A PIO PAPA IV. COMPROBATAE.

REGULA I.

Libri oranes, quos ante annum mdxv. aut summi Pontifices,

aut concilia oecumenica damnarunt, et in hoc indice non sunt,